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Por percibir

DECIMOSEXTA

SEGUNDOTRIMESTRE

REGION

MUNICIPALIDAD

(M$)

DOMINIO:  CEMENTERIO

C x C Transferencias Corrientes0  10.588  005  12.000  12.000  1.412

De Otras Entidades Públicas0  10.588  0 03   12.000  12.000  1.412 

De la Subsecretaría de Desarrollo Regional 

y Administrativo

-1.412  0  002  0  0  1.412 

De Otras Entidades Públicas  2.000  0  099  2.000  2.000  0 

De la Municipalidad a Servicios 

Incorporados a su Gestión

 10.000  0  101  10.000  10.000  0 

C x C Ingresos de Operación0  31.716  007  36.000  36.000  4.284 

Venta de Servicios0  31.716  0 02   36.000  36.000  4.284 

C x C Otros Ingresos Corrientes0 -62  008   0  0  62 

Otros9 -62  0 99   0  0  62 

Otros -62  0  999  0  0  62 

Saldo Inicial1  0  015  51.500  51.500  0 

 99.500

 99.500

 5.758

 42.242

 0TOTALES


